
COMUNE di SERRA DE'CONTI
Provincia di Ancona
Area Urbanistica

tel. 0731/871755  fax 0731/879290

BANDO PER ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP

Graduatoria Provvisoria
(attribuzione punteggi)

Nominativo Condizioni Soggettive Condizioni Oggettive
Tot.

Red
dito

Nuc.
Famil

n. an 
ziani

Han
dicap

Mi
nori

Mono
Par.le

Gio
vani
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Gradu
atorie

Resi
denza

Impr. Antig. Inad. Non 
acces.

Pre
cario

Rila
scio

CHIHI Fathi 5 3 3 2 1,75 14,75

EL BAGHDADI Hafida non ammisibile per superamento limiti di reddito 0

DIALLO Alpha Mamoudou 4 2 0,5 0,5 7,0

MENCARELLI Sandrino 5 2 3 2,5 12,5

BENYANI Rachid 5 2 4 1 0,5 12,5

CHIACCHIARINI Emanuela 5 2 4 1 1,25 13,25

SAD Mehdi 4 2 0,75 6,75

WALANE Hulute 5 2 1 8,0

ZANNI Alessandra 2 1 2,5 1 6,5

AURIEMMA Gennaro 5 2 4 0,25 11,25

IDLHAI Moulay Driss 5 2 1 8

P:\documenti\DOCUMENTI WORD\erp\graduatoriaERP.doc
e.mail: info@comune.serradeconti.an.it



COMUNE di SERRA DE'CONTI
Provincia di Ancona
Area Urbanistica

tel. 0731/871755  fax 0731/879290

Nominativo Condizioni Soggettive Condizioni Oggettive
Tot.

Red
dito

Nuc.
Famil

n. an 
ziani

Han
dicap

Mi
nori

Mono
Par.le

Gio
vani

An
ziani

Gradu
atorie

Resi
denza

Impr. Antig. Inad. Non 
acces.

Pre
cario

Rila
scio

GIACANI Pina 5 3 2,5 10,5

IMERI Afis escluso per non avere integrato la domanda 0

ANTONINI Rosalinda 2 1 4 7

BOGLIS Octavian 4 3 0,5 1,75 9,25

BENYANI Aziz 5 2 1 8

OJIAWU John Chinaezenjo 3 1 0,75 4,75

BOURHAZI Abderammane escluso per non avere integrato la domanda 0

CHIHI Messaoud escluso per non avere integrato la domanda 0

MIFTARI Jeton 4 2 0,5 6,5

JI Mengyong 5 3 4 1 13,0

BUSSOLA Gennaro 4 3 7,0

SWAMUNU Kieto 4 2 1 0,75 7,75

STRACIUG Ionel Cristian 4 2 1 7,0

RECHICHI Angelo 5 3 1,5 1,50 11,0
Condizioni Soggettive Condizioni Oggettive
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ORIZAROV Toni 4 2 0,5 1 7,5

COLLA Ignacio Ivan 5 1 3 9

CARDINALI Elisa 3 1 0,5 2 3 2,5 12

MATTIOLI Giovanna 2 1 2 2,5 7,5

CARBONI Elena 2 1 3,0

VRHOVAC Snjezana 5 2 2,5 9,5

POTOLICCHIO Giuseppe 2 1 2,5 5,5

SADOVSKA Rabija 5 2 0,5 3 2,5 13,0

PELLEGRINI Debora 5 2 1 3 4 15,0

BOGLIUN Loredana 2 1 0,25 3,25

KORDONI Mostafa 5 4 0,5 9,5

Serra de’Conti, 29/03/2013.
   IL RESPONSABILE

       DELL’AREA URBANISTICA
            arch. Massimo  Bergamo

P:\documenti\DOCUMENTI WORD\erp\graduatoriaERP.doc
e.mail: info@comune.serradeconti.an.it
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BANDO PER ASSEGNAZIONE ALLOGGI ERP

Graduatoria Provvisoria
(in ordine di classifica)

Pos.ne Nominativo Tot.

1 PELLEGRINI Debora 15,0

2 CHIHI Fathi 14,75

3 CHIACCHIARINI Emanuela 13,25

4 JI Mengyong 13,0

5 SADOVSKA Rabija 13,0

6 BENYANI Rachid 12,5

7 MENCARELLI Sandrino 12,5

8 CARDINALI Elisa 12

9 AURIEMMA Gennaro 11,25

10 RECHICHI Angelo 11,0

11 GIACANI Pina 10,5

12 KORDONI Mostafa 9,5

13 VRHOVAC Snjezana 9,5

14 BOGLIS Octavian 9,25

15 COLLA Ignacio Ivan 9

16 BENYANI Aziz 8,0

17 WALANE Hulute 8,0

18 IDLHAI Moulay Driss 8,0

19 SWAMUNU Kieto 7,75

20 ORIZAROV Toni 7,5

21 MATTIOLI Giovanna 7,5

22 STRACIUG Ionel Cristian 7,0
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23 DIALLO Alpha Mamoudou 7,0

24 BUSSOLA Gennaro 7,0

25 ANTONINI Rosalinda 7,0

26 SAD Mehdi 6,75

27 ZANNI Alessandra 6,5

28 MIFTARI Jeton 6,5

29 POTOLICCHIO Giuseppe 5,5

30 OJIAWU John Chinaezenjo 4,75

31 BOGLIUN Loredana 3,25

32 CARBONI Elena 3,0

-- IMERI Afis 0

-- CHIHI Messaoud 0

-- BOURHAZI Abderammane 0

n.a. EL BAGHDADI Hafida --

Serra de’Conti, 29/03/2013.

   IL RESPONSABILE
       DELL’AREA URBANISTICA
            arch. Massimo  Bergamo
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